BASHKIA
TIRANE

INSPEKTORATI I MBROJTJES Sii TERRITORIT I NJESISE  7"F 5/A

SERIA: 0005979
‘ VENDIM
g II79 patic 341 /0 12024
PER .
DENIMIN ME GJOBE

NE& bazé té proces verbalit nr. 6326 ,daté _’_?‘fz_ / ﬁ J _0_2_4' , me nr. Serie 0O E3RE )
inspektorét e Ins?elgtoriatit t& Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
juridik/ﬁzjk AION CHERI AP/ L 3/32Jod2 T . né
adresén KRUGAT SAMI TOASHER]

kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative > BTEf7 JCA VENDSUR MBYLLTEN &
OBTEUTIT ME NETRAT YHM|  DME ALUMN AE TTESES] HYRESE  JF OBFELT )
4 4 Skl TA G PAdIiue ME LETEN

té parashikuar nga " *’5/3 DI AN LTI N DPE ZHVILLINIIN &

T AU TOR 7 CTNORASHL AL N ~ 7. 0%

PR KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspekt;jz‘nin dhe mbrojtjen € territorit nga
(. 5Pk B, /3

ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, neni/et < : _sidhe AEAET 39, &€,
) Pile 532,01 L&T! AL@ ,ﬂcif/,-zu' & " pER PLAMIE ZHUrC TEERIT ' ( /DAY g».-w,oﬁ?/ ‘

N/

VENDOSA:
pMoN CHERA me gjobé,

Dénimin e Wé jtésit
ne masén ;‘%5 é (DYIRD E NENTESHTETE E FATERMIE E GIAH7E ~ Teké.

Bazuar né Ligjin nr, 10 279, daté 20.05.2010 “ Per kundérvajtjet administrative , nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv . = YKo £ PEIELHTIERE E GIAINTE) HSE& -

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, dat€ 20.05.2010.« Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
gé duhet té paguhet sipas vendimit per kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t€ béhet ankim i drejtpérdrejté ne gjykaté, brenda 10 (dhjetg) ditéve,
duke filluar nga data e nj oftimit t& vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij.




